Item de cellario et portico XXX folidi.

Item de prato super molendinum R. de Elmingrin III.
 mod. tritici.

- „ Welti de Erlufen II. quartalia tritici de novali.
 „ magifter Mar. de Thurego X mod. tritici.

Summa denariorum V. lib cum XII. den. CII maltera
spelte et VI. mod avene, IIII. modii tritici.

Nota census denariorum in valle Surfe.

De bonis vnder der linden I sol. et equaliter ei I panif.

Item dictus Vogt de bonis zimberlúten XXI. den. equa-
liter ei I panif.

„ Bo de Kotwil de bonis zimberlúten

„ In Sigerfwil de bonis zimberlúten et Zóphenberc
II. den et II. panif.

„ de curtili in Wernlingen I den. et equaliter ei
I panif.

Notandum in Blafenberc. I huba reddens XI¹/₂ foli-
dos, II porcos cum vrechta, II quartalia tritici et I ovem,
de qua B. de Blafenberc colit I scopofam. Item Wal. Wald-
man colit I scopofam. Hee II. scopofe non reddunt triticum
sed suam equalem partem denariorum et carniū et vrechta.
Item magister H. de Erlofvn colit I scopofam. Item H. filiū
eius colit I scopofam. Harum utraque reddit I quartale tritici
cum sua portione aliarum reddituum. Item de prato dicto
Rormatvn XXI. denarii, quorum XIII den. dat dominus P.
sacrista et VII. den. dat Magister H. de Erlofvn.

Item in Waldi P. Krinbuch de agro II. quartalia
tritici et de prato III. solidos. Item H. et Vlricus fratres
ibidem de prato II. solidos cum III. denariis. Item H. minister
ibidem de eodem prato IX den. Item apud Enron Waldi de
I hūba III solidos II porcos hūbales cum vrechta, I ovem et
I modium tritici, de qua H. minister ibidem colit II scopofas.
Item H. ibidem colit II. scopofas.

Item in Tannon media huba, que reddit IIII. solidos,
I porcum hūbalem cum vrechta: dimidium castratum.

In Becho de agro Gemeitmannes C. salman I modium
tritici. Item de novalibus zem Bŕchwalde Vlricus an der Obern-
hūba et Wern. Schandenhöt VI. quartalia tritici. Item H. Pifchof
et Bo. frater eius II mod. tritici. Item H. de Erlofon de
novali, quod coluit Wer. Weche, III quartalia tritici. Item

H. Wal de Waldi I modium tritici. Item dicta de Efche III quartalia de novali quod coluit H. Rem. Item magister H. de Erlofvn predictus III quartalia tritici de nouali, quod coluit ipse et Wal. frater eius.

Nota summam denariorum et tritici de Blafenberc, in Waldi, in Tannvn et zem Buchwalde. Summa denariorum XXVI solid. et I den. Summa tritici X mod. et I quartale, et II $\frac{1}{2}$ castratum et V porcos hūbales cum vrechta sua.

Item in Hiltifrieden I hūba reddent II porcos hūbales, I castratum, I mod. tritici et XI $\frac{1}{2}$ solidi.